
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/206/12 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XX/142/12 Rady 
Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 stycznia 2012 roku  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 211, art. 212 

i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 - Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje:  

 

§  1 W Uchwale Budżetowej  Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2012 Nr XX/142/12 Rady 

Miejskiej w Dobczycach z dnia 18  stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok”  wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą  nr 1 do niniejszej uchwały.  

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok”  wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

W tabeli Nr 2.1. „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok” wprowadza 

się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1.  do niniejszej uchwały.  

W tabeli Nr 2.2. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok”  

wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2.  do niniejszej uchwały.  

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2012 rok” otrzymuje 

brzmienie jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Załącznik Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobczyce 

w 2012 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§  2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce.  

§  3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3721



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/206/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 roku 

dot. Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2012 rok 
wprowadza się następujące zmiany": 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3721



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3721



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/206/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XX/142/12 z dnia  18 stycznia 2012 roku 

dot. Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2011 rok 
wprowadza się następujące zmiany": 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3721



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3721



Tabela Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXVI/206/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

 W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 dot. Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok  
 wprowadza się następujące zmiany": 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3721



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3721



Tabela Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXVI/206/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 rok 

dot. Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok  
wprowadza się następujące zmiany": 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3721



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3721



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/206/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE 

NA ROK 2012 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3721



 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/206/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY DOBCZYCE W ROKU 2012 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3721



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3721



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3721


		2012-07-26T11:48:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




